Kler:
Ks. Aleksander Sołowjewicz, wyświę-
cony 8/20 czerwca 1850 r., proboszcz,
dziekan dekanatu kleszczelowskiego.
Ks. Włodzimierz Stupnicki, wyświęco-
ny 24 lipca / 5 sierpnia 1876 r., wikary.
Ks. Mikołaj Drużyłowski, wyświęco-
ny 18/30 listopada 1883 r., psalmista.

Святаго великомученика Георгія
побѣдоносца
Swjataho welikomuczenyka Heorhi-
ja Pobidonosca
23 kwietnia (5 maja, w XX i XXI w.
– 6 maja)

[Święto obchodzone] W cerkwi filial-
nej. Cerkiew drewniana, dawna, z taką
samą dzwonnicą; z powodu swej daw-
ności nie wiadomo przez kogo i kiedy
wzniesiona.

Znajdują się tam: bractwo,
rada cerkiewno-opiekuńcza; 6 szkół
cerkiewnych – w Biełkach, Daszach,
Mołoczkach, Piotrowszczyźnie, Po-
hrebach i Śnieżkach, ze 120 uczący-
mi się chłopcami i 12 dziewczętami.
Ziemi cerkiewnej w użytkowaniu kle-
ru 77 dziesięcin: ornej 40, kośnej 14,
sadybnej, pod drogami, zaroślami 17
i 6 spornej z chłopami.
Kler: Ks. Mikołaj Lewicki, wyświęco-
ny 12/24 listopada 1861 r., proboszcz.

Opracował Jurij HAWRYLUK
Zdjęcia autora artykułu

Положеніє ризы Пресвятыя Бого-
родицы во Влахернѣ
Położenije ryzy Preswjatyja Boho-
rodycy wo Włacherni
2 (14, w XX i XXI w. – 15) lipca
[Święto obchodzone] W cerkwi cmen-
tarnej we wsi Kuzawa.